15.03.2017 Г. № 12-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

РУЧЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРОЕКТЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ РУЧЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИИ БЮДЖЕТА
РУЧЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОЮРАЗОВАНИЯ ЗА 2016 ГОД»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 36,37 Положения о бюджетном процессе в Ручейском муниципальном образовании утвержденным решением Думы Ручейского сельского поселения от 26.12.2014 года № 68 (с изменениями, утверждёнными решением  Думы Ручейского сельского поселения от 28.10.2015 года № 88,  статьями 46, 61,64 Устава Ручейского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Одобрить прилагаемый проект решения Думы Ручейского муниципального образования «Отчёт об исполнении бюджета Ручейского муниципального образования за 2016 год» и внести его на рассмотрение заседания Думы Ручейского сельского поселения.

2.
Определить докладчиком по данному  вопросу  специалиста  Администрации Теремецкую  Веру Ярославовну и бухгалтера 1 категории-кассира Юрченко Алену Николаевну.

2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Ручейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Ручейского муниципального

образования (сельского поселения)                                           Воробьёва О.Д.